[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	15.04.2016

	№
	95

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 28.05.2013 № 75
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 28.05.2013 № 75 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (с изменениями, внесенными Указами Губернатора Кировской области
от 27.11.2014 № 52, от 21.07.2015 № 159), исключив в подпункте 4.1 пункта 4 слова «на постоянной основе».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]